extractores centrífugos de baja presión sin motor
Serie CBP
Ventiladores centrífugos de baja presión cbp
Ventiladores centrífugos de doble
aspiración, fabricados en chapa de
acero galvanizado, rodete de álabes
hacia adelante y eje con salida por

Serie CBP
Ventiladores centrífugos de baja presión cbp
DImENSIONES (mm)
modelo Equivalencia
(mm)
Velocidad máxima
recomendada
(r.p.m.)
Caudal máximo
(m3/h)
Peso
(kg)
CBP-7/7 180/180 2400 2.800   5
CBP-9/7 240/180 2500 6.000   8
CBP-9/9 240/240 2100 7.000   9
CBP-10/8 270/200 2500 6.500 10
CBP-10/10 270/270 1900 7.900 11
CBP-12/9 320/240 2000 8.000 14
CBP-12/12 320/320 1500 10.000 16
CBP-15/11 380/280 2000 12.500 20

CBP-10/10 422 441 333 289 247 213 201 339 360 67 450,5 67 40 39 427 39 8 63,5 460 20
CBP-12/9 493 524 311 341 293 240 229 407 338 69,5 528 69,5 38,4 40,5 496,4 41,4 4,5 59,5 430 25
CBP-12/12 493 524 396 341 293 240 229 407 423 69,5 528 69,5 38,4 40,5 496,4 41,4 4,5 70 536 25
CBP-15/15 573 613 473 403 343 270 267 494 499,5 62,5 625 68,5 37 44,5 575 48,5 8 71 615 25
CBP-18/18 685 743 556 479 418 290 314 608 585 44,2 751 52,5 44 91,4 689,4 91,4 4,6 68 692 25
extractores centrífugos de baja presión sin motor
Serie CBP
Ventiladores centrífugos de baja presión cbp
ACCESORIOS DE mONTAJE
modelo Soporte motor Tensor Pie soporte
CBP-7/7 SOPORtE MOtOR tEnSOR 7/7 - 9/7 PIE SOPORtE CBP 7/7
CBP-9/7 SOPORtE MOtOR tEnSOR 7/7 - 9/7 PIE SOPORtE CBP/CBM 9/9
CBP-9/9 SOPORtE MOtOR tEnSOR 9/9 PIE SOPORtE CBP/CBM 9/9
CBP-10/8 SOPORtE MOtOR tEnSOR 10/8 PIE SOPORtE CBP/CBM 10/10
CBP-10/10 SOPORtE MOtOR tEnSOR 10/10 PIE SOPORtE CBP/CBM 10/10
CBP-12/9 SOPORtE MOtOR tEnSOR 12/9 PIE SOPORtE CBP/CBM 12/12
CBP-12/12 SOPORtE MOtOR tEnSOR 12/12 PIE SOPORtE CBP/CBM 12/12
CBP-15/11 SOPORtE MOtOR tEnSOR 15/11 PIE SOPORtE CBP/CBM 15/15
CBP-15/15 SOPORtE MOtOR tEnSOR 15/15 PIE SOPORtE CBP/CBM 15/15
CBP-18/13 SOPORtE MOtOR tEnSOR 18/13 PIE SOPORtE CBP/CBM 18/18
CBP-18/18 SOPORtE MOtOR tEnSOR 18/18 PIE SOPORtE CBP/CBM 18/18
Dimensiones accesorios (mm)
Tensor + soporte
A
49